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Veronica Bache
Veronica fikk sin første hund i 1995, og fattet raskt interesse for agility. 
Hun er utdannet agilityinstruktør trinn II og agilitydommer. Veronica 
har i de siste 12 år holdt agilitykurs på alle nivå, og konkurrerer aktivt 
med sine border collier. Veronica har representert Sverige under VM 
og NM to ganger og er blant annet Svensk mester individuelt 2010, 
hun har videre flere medaljer fra de tidligere svenske mesterkapene. 
Veronica stortrives i instruktørrollen og uttaler: «jag älskar att hitta 
lösningar på problem och få hundarna att gå snävare vägar med hjälp 
av förarens placering och kroppspråk!». Veronicas motto innen hun-
detrening er "Kvalitet foran kvantitet" og hun synes det er viktig at 
hver enkelt treningsøkt gir både førere og hunder gode opplevelser.
Veronica er utdannet tannlege men jobber til vanlig med fir-
maen sin "xlntdog" og driver med hundtetrening på heltid. 
Hun har også gitt ut boken "Agility-träna och tävla din hund!"

For fjerde gangen arrangerer vi sommerkurs i agility i Åre. Kurset fokuserer 
på å utvikle førers handling og forbedre samspillet mellom hund og fører 
- hvordan få til krappe svinger og fart i banen. Vi er stolte av å ha fått på 
plass to meget erfarne og gode agilityinstruktører.

Thomas Thiesen 
Thomas begynte med agility i 1996 og er utdannet Trinn II
instruktør i agility. Han har vært med i landslagstrop-
pen med to forskjellige hunder i til sammen 9 år og har flere
toppresultater i både VM og NM. Han har vært med ett 
år som instruktør på samlingene for landslagstroppen og
rekruttprosjektet. I tillegg har han konkurrert i lydighet klasse 
elite. Thomas føler det er viktig å behandle hver ekvipas-
je individuelt og å lage et eget opplegg for den enkelte.



Forkunnskaper
Deltakerne bør ha kontroll over egen hund og kunne trene uten bånd med andre hun-
der tilstede. Da hovedfokus på kurset er handling bør hunden kunne alle hindrene.

Vi vil forsøke etter beste evne å dele inn i grupper som gir god trening for alle. Det er derfor viktig 
at du er litt utfyllende i påmeldingsskjema. Du får også muligheten til å sende oppdatert versjon av 
påmeldingsskjema når kurset nærmer seg.  Av praktiske grunner vil det ikke bli kontaktfelt-trening. 

Tid, sted, overnatting og mat.
Kurset vil vare fra 24. -29. juni 2012 (med 
søndag og fredag som ankomst/avreisedager). 
Deltakerne vil bli fordelt på 4 grupper der to grup-
per vil trene på formiddagen og to på ettermidd-
agen mandag, tirsdag, onsdag og torsdag. Vi 
får også foredrag fra instruktørene på kveldstid.  

Treningen vil foregå på  en flott  gressbane i 
skjermede omgivelser.  

Kursavgift
Kursavgift vil være 3700 NOK for medlemmer av Gauldal Hundeklubb, og 4000 NOK for ikke-
medlemmer. I kursavgiften inngår instruksjon, kost og losji. 

Matlaging og vasking
For å kunne holde kursavgiften såpass lav vil det være lagt opp til noe dugnadsarbeid fra delt-
agerne på kjøkken, og vask av soverom samt fellesarealene før hjemreise. 

Påmelding
Påmelding er bindende og gjøres gjennom å sende e-mail med utfylt påmeldingsskjema som 
vedlegg (word-dokument) til ghkagility@yahoo.com.

Vi vil sende informasjon om betaling etter at du har fått beskjed om plass. Innbetaling vil måtte 
skje i god tid før kursstart.

Ytterligere informasjon om kurset kan fås ved å maile: ghkagility@yahoo.com 
eller ringe: Lillian Waagø på 980 34 905 eller May-Britt på 41 20 58 68.

Overnatting ved Hosgården, matpakke til lunsj og 
servert frokost og middag vil inngå i kursavgiften.
Hosgården ligger ca 2.5 timers kjøretur fra Trond-
heim, nær Undersåker. Mer info på http://www.
hosgarden.se.

Det vil være mulig å ha hundene på rommet. Du 
må være forberedt på å dele rom, og at hundene 
må være i bur om de ikke kjenner hverandre . Vi vil 
i så stor grad det lar seg gjøre la kjente dele rom.


